in hac vita. Primus est status innocentiae sive naturae integrae aut naturae institutae.

Wien, Nat. 3549 f. 1r—66v: Anon. IV d. 1—9.

391 Circa quartum ubi principaliter agitur. 2054

392 I Circa res divinas studiosis compendium aliquod coelesti favore tradere cupientes, admonemur quamprimum, duo esse, in quibus praecipue doctrina.

— Hoc itaque vera ac pia fide tenendum est, ut Augustinus ait, quod trinitas est unus.

Expl.: ex zelo Dei secundum scientiam pensandus est.

II Quae ad mysterium divinae unitatis atque trinitatis pertinescere noscuntur, quantum brevitatis utilitas patitur.

Expl.: sed quia potestate abutitur.

III Superius de hominis lapsu dictum est. Nunc de eius restauratione videamus. Cum venit. — Non autem missus est Pater vel Spiritus Sanctus. Expl.: ut ferae vitiorum occiduntur.

IV Post tractatum rerum quibus fruendum est et utendum, et quae fruuntur et utuntur, ad signa tractando accedamus.

Expl.: Cuius laetitiae nos Dominus consortes efficiat.

PL 192, 965—1112: Bandinus I—IV; Kremsmünster 14 f. 1—60: Anon. I—IV; Berlin, Staatsbibl. Theol. oct. 144 f. 1—124: Anon. I—IV [I: Circa res divinas — Ut Augustinus ait: rerum aliae sunt quibus fruendum est — Sed quaeritur: Utrum homines frui debeant se invicem. Quod Augustinus ita negat — Hoc itaque vera etc. — Expl.: pensandus est; II. Quae ad mysterium. — Expl.: fortiter est resistendum; III: Nunc ad incarnationem Filii veniamus. Hic primo querendum occurrit: Quare Filius et non Pater nec Spiritus sanctus incarnatus sit. Expl.: nisi pro pace facienda. IV: Post praedicta de sacramentis agendum est. Et primo videamus: Quid sit sacramentum. Sacramentum est sacrae rei signum. Expl. [c. 107]: quia crucior in hac flamma]; Admont 365; Paris nat. lat. 3414.

393 Circa sacramentum baptismi quaeritur. Et primo . . .: Utrum peccatum. 1348

394 Circa secundam partem summae de creaturis restat quaerere de homine. 835

395 Circa secundum librum in quo ut dictum est in lectione, tractat Magister de Deo. 669

396 Circa secundum librum Magistri sententiarum primo quaeritur: Utrum creatio. 1251

397 Circa secundum librum primo circa distinctionem primam [quaero]: Utrum creatio activa qua Deus denominatur formaliter creans. 338

398 Circa secundum librum primo quaeritur: Utrum sint plura. 1419

399 Circa secundum librum quaeritur: An creatura exivit in esse de nihilo sicut omne quod est et non ab alio est.

Kassel Theol. Fol. 91 f. 72—101: Anon. II.

400 Circa secundum librum quaeritur: Utrum Deus creare. 175